

MMWSY (AVESSE)

Shedule XLV Form No. 134.

Thos College More to Soherbigh

Executive Engineer Ryd Daudm Division

Assistant engineer delynsUB-DIVISION

1795 Pys 886

Measurement Book

MIS CAKSHITA - CONST

3rd on A/C Bill

ABSTRACT

23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) P.H.F. Bench mark					
pullam vide T.H.B. - P. $\frac{13}{1}$					
2 NE @ 43.51:57/m					8703:10
(2/2) P.H.F. Difference pullam					
vide T.H.B. - P. $\frac{13}{2}$					
7 NE @ 2008:67/m					14061:20
(3/3) Clearing and grubbing					
road land - do -					
vide T.H.B. - P. $\frac{13}{3}$					
1.23 Hect @ 75573:34/m					92955:20
(4/4) Constn of Embankment					
with approval material					
vide T.H.B. - P. $\frac{13}{4}$					
1621.64m ³ @ 177:64/m					288068:20
(5/5) Constn of Embankment					
lead up to 1000m - do -					
vide T.H.B. - P. $\frac{13}{5}$					
512.136m ³ @ 261:09/m					133714:20
(6/6) Constn of subgrade and					
earthen shoulder - do -					
2183.76m ³ @ 844 vide T.H.B. - $\frac{13}{6}$					
763.98m ³ - P. $\frac{13}{1}$					
30.0m ³ - P. $\frac{13}{1}$					
22.50m ³ - P. $\frac{13}{3}$					
48.0m ³ - P. $\frac{21}{2}$					
3048.24m ³ @ 264:68/m					806656:20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/1) Const of Gr B - Gr A with well graded material - do -					
866.25 m ³ 84 wide THB P - $\frac{13}{7}$					
306.50 m ³ - - - P - $18\frac{1}{2}$					
117275 m ³ @ 2612.22 m ³ - 12					3063458.0
(8/2) P/L Laying & spreading N.B.M - 10 with well graded material - do -					
323.438 m ³ 84 wide THB P - $\frac{14}{8}$					
106.686 m ³ - - - P - $19\frac{1}{2}$					
430.124 m ³ @ 3882.32 m ³ - 13					1670094.0
(9/2) Const of unreinforced Cement concrete with M-20 Grade - do -					
84 wide THB P - $21\frac{1}{1}$					
91.80 m ³ @ 7000.39 m ³ - 12					642636.0
(10/13) Laying brick setting on prepared sub grade 84 wide THB P - $21\frac{1}{3}$					
200.0 m ³ @ 518.24 m ³ - 12					103648.0
(11/16) P/F/F M.M.G.S.P. (typical) Lago Board - do -					
84 wide THB P - $\frac{14}{9}$					
2 m @ 11356.49 m ³ - 13					22613.0

Continuation

25
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/27) E.W. in Excavation for foundation — do —					
Qty. wide TMB — P — $\frac{14}{10}$					
119.19 M ³ @ Rs 398 = 601 M ³ — Rs 47512 = 20					
(18/28) P.M. p.c.c. N. 15 in open foundation — do —					
Qty. wide TMB — P — $\frac{14}{11}$					
18.38 M ³ @ Rs 6034 = 401 M ³ — Rs 110912 = 20					
(19/29) P.M. p.c.c. 4x0 in sub-structure — do —					
Qty. wide TMB — P — $\frac{14}{12}$					
110.60 M ³ @ Rs 6985 = 2491 M ³ — Rs 772595 = 20					
(20/30) P.M. R.C.C. N. D. 3 Heavy pipe for Culvert — do —					
Qty. wide TMB — P — $\frac{14}{13}$					
Rs 7747 = 451 M ³ — Rs 232424 = 20					
(21/32) P.M. R.C.C. duct pipe wide — P — $\frac{14}{14}$					
50.04 M @ Rs 1039 = 551 M ³ — Rs 51978 = 20					
(22/33) De-mustering existing structure — P — $\frac{15}{15}$					
1.617 M ³ @ Rs 883 = 751 M ³ — Rs 1106 = 20					
(23/34) De-mustering Cement mortar wide — P — $\frac{15}{16}$					
61.38 M ³ @ Rs 319 = 41 M ³ — Rs 19605 = 20					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) 35	Removing all type				
	House pipe wall				
	11.16	—	8	15/17	
10.04 @ 349.80/m					3498.00
					Total = 8086236.00
Add G.S. @ 18%					1455522.00
Add L.C.R. @ 1%					80862.00
					9622620.00
					Total = 8312650.00
					(A)
7/10-5182004 ² @ 35.75/m ²					182671.00
2/58-1172754 ² @ 843.25/m ²					988922.00
1/10-430-244 ² @ 1547.40/m ²					66557.00
PCC 730-91.804 ² @ 1037.57/m ²					9525.00
H/S-200.04 ² @ 319.19/m ²					6384.00
Duct pipe-50.04 ² @ 52.11/m ²					261.00
PCC 415-18.384 ² @ 1055.14/m ²					1939.00
PCC 410-110.604 ² @ 1125.42/m ²					12447.00
H.P-30.04 ² @ 50.77/m ²					2.00
					Total = 214274.00
					(B)
					Total (A+B)
					9622620.00
					8312650.00
					214274.00
					182671.00
					988922.00
					66557.00
					Total = 8343595.00
					Less provision payment = 607015.41
					2809989
					1328178.00
					Net payable amount =

Continuation

26/9/2024
SE

26/9/2024
A.E.